



9.3.2023

VN/7459/2023-YM-1

## Ohjausryhmän asettaminen aurinkovoimaloiden kaavoitusta ja lupamenettelyä koskevan oppaan valmistelua varten

Ympäristöministeriö on tänään asettanut ohjausryhmän aurinkovoimaloiden kaavoitusta ja lupamenettelyä koskevan oppaan valmistelua varten.

### Toimikausi

Ohjausryhmän toimikausi on 15.3.2023 – 15.4.2024

### Tausta, tavoitteet ja tehtävät

Uusiutuvan energian tuotannon edistäminen on keskeisessä asemassa vihreässä siirtymässä. Erityisesti suurten aurinkovoimaloiden rakentaminen on voimakkaassa kasvussa. Kaavoituksella ja rakentamista koskevilla luvilla yhteen sovitetaan aurinkovoimaloiden rakentamista muuhun alueidenkäyttöön ja ympäristöön. Sujuvat ja mahdollisimman yhtenäiset käytännöt edistävät aurinkoenergian hyödyntämistä.

Ohjausryhmän tehtävänä on tukea suurten aurinkovoimaloiden kaavoitusta ja lupamenettelyä koskevan ympäristöministeriön oppaan laatimista. Oppaan tavoitteena on mahdollisuuksien mukaan yhtenäistää suurten aurinkovoimaloiden kaavoituksessa ja rakentamisessa sovellettavia käytäntöjä:

- selvittämällä ja kokoamalla yhteen aurinkovoimaloiden merkittävimmät ympäristövaikutukset erityisesti kaavoituksen ja rakentamista koskevien lupien näkökulmasta,
- esittämällä näkemys aurinkovoimaloiden toteuttamisessa sovellettavista kaavoitus- ja lupamenettelyistä ottaen huomioon aurinkovoimaloiden erilaiset sijoittumispaikat, ja
- huolehtimalla vuorovaikutuksesta keskeisten toimijoiden ja sidosryhmien kanssa.

Ohjausryhmä voi lisäksi työnsä pohjalta tehdä esityksiä aurinkovoimaloiden rakentamista koskevan lainsäädännön kehittämiseksi sekä esittää muita tarpeelliseksi katsomiaan näkemyksiä aurinkoenergian edistämiseksi ja jatkovalmistelun pohjaksi.

### Kokoonpano

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii erityisasiantuntija Sanna Andersson ympäristöministeriöstä

Jäsenet ja varajäsenet:

ympäristöneuvos Antti Irla, ympäristöministeriö  
ympäristöneuvos Seija Rantakallio, ympäristöministeriö



lainsäädäntöneuvos Sari Rapinoja, ympäristöministeriö  
lainsäädäntöneuvos Mirkka Saarela, ympäristöministeriö  
erityisasiantuntija Kati Veijonen, työ- ja elinkeinoministeriö  
varajäsen erityisasiantuntija Outi Vilen, työ- ja elinkeinoministeriö  
johtava asiantuntija Juha-Pekka Vartiainen, ELY-keskus  
varajäsen ylitarkastaja Miia Ketonen, ELY-keskus  
kehittämispäällikkö Anne Jarva, Suomen Kuntaliitto  
varajäsen erityisasiantuntija Paula Mäenpää, Suomen Kuntaliitto  
varajäsen erityisasiantuntija lakimies Minna Mättö, Suomen Kuntaliitto  
asiantuntija Marja Rankila, Energiateollisuus  
varajäsen asiantuntija Heidi Lettojärvi, Energiateollisuus

Ohjausryhmä voi tarpeen mukaan kutsua tai kuulla asiantuntijoita sekä järjestää vuorovaikutustilaisuuksia.

Kansliapäällikkö

Juhani Damski

Ympäristöneuvos

Antti Irjala

Jakelu Ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet

Tiedoksi Ympäristöministeriö (osastot)  
Työ- ja elinkeinoministeriö  
ELY-keskukset  
Suomen Kuntaliitto

**VN/7459/2023-YM-1**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: